
 
 

Изменения в сведениях Открытого акционерного общества энергетики и электрификации Кубани, акции которого 

находятся в государственной собственности на 31.05.2015 

 1. Изложить пункт 1.10 Формы раскрытия информации открытыми акционерными обществами, акции которых находятся в 

государственной или муниципальной собственности Приложения 1 к  Порядку раскрытия информации открытыми акционерными 

обществами, акции которых находятся в государственной или муниципальной собственности, и государственными 

(муниципальными) унитарными предприятиями, утвержденному Приказом Минэкономразвития России от 11.05.2011 № 208 (далее 

Форма раскрытия информации) в следующей редакции: 

 

1. Общая характеристика открытого акционерного общества, акции которого находятся в государственной или 

муниципальной собственности (далее – ОАО) 

1.10 Численность работников ОАО (чел.) 8 605 чел. 

 

 

 

 

 

п.3.3. В отношении каждого земельного участка 

Добавить в перечень следующие сведения 

340

1 

Гулькевичский район, ЭСК 

ПС-35/10 кВ «Заводская» 

0,2473 аренда Земли 

промышленности и 

энергетики 

Для 

размещения 

ЭСК 

Договор 

аренды № 

01-09/624-

1378 

23:00:0000000

:544 

№ 

п/п 

Адрес местонахождения 

зем. участка 

Площад

ь зем. 

участка, 

га 

Вид 

права на 

зем. 

участок 

Категория земель 
Разрешенное 

использование 

Реквизиты 

документов, 

подтвержда

ющих права 

на зем. 

участок 

Кадастровый 

номер 



 
 

340

2 

Гулькевичский район, ЭСК 

ПС-35/10 кВ «Зеленчукская» 

0,1430 аренда Земли 

промышленности и 

энергетики 

Для 

размещения 

ЭСК 

Договор 

аренды № 

01-09/826-

1379 

23:00:0000000

:558 

340

3 

Краснодарский край, 

Темрюкский район, 

Ахтанизовское с/п, пос. 

Пересыпь 

0,0026 аренда Земли населенных 

пунктов 

для 

эксплуатации и 

обслуживания 

ЭСК 6-10 кВ 

Договор 

аренды 

№300000677

0/164/2015 

от 29.12.2014 

23:30:0301001

:720 

340

4 

Краснодарский край, 

Темрюкский край, ст. 

Курчанское  

0,0018 аренда Земли населенных 

пунктов 

для 

эксплуатации и 

обслуживания 

ЭСК 6-10 кВ 

Договор 

аренды 

№330000067

69/163/2015 

от 29.12.2014 

23:30:1302007

:192 

340

5 

Краснодарский край, 

Темрюкский район, 

Таманское с/п, пос. Волна 

0,0043 аренда Земли населенных 

пунктов 

для 

эксплуатации и 

обслуживания 

ЭСК 6-10 кВ 

Договор 

аренды 

№330000067

66/162/2015 

от 29.12.2014 

23:30:0601016

:1161 

340

6 

Республика Адыгея, г. 

Майкоп, х. Гавердовский 

0,0054 аренда Земли населенных 

пунктов 

Для 

эксплуатации и 

обслуживания 

ЭСК-6/10 кВ 

Договор 

аренды 

земельного 

участка от 

30.12.2014 

№008323/15

42 

01:08:0000000

:4532 

340 Республика Адыгея, г. 0,0054 аренда Земли населенных Для Договор 01:08:0000000



 
 

7 Майкоп, п. Северный пунктов эксплуатации и 

обслуживания 

ЭСК-6/10 кВ 

аренды 

земельного 

участка от 

30.12.2014 

№008319/15

44 

:4526 

340

8 

Республика Адыгея, г. 

Майкоп, п. Подгорный 

0,0034 аренда Земли населенных 

пунктов 

Для 

эксплуатации и 

обслуживания 

ЭСК-6/10 кВ 

Договор 

аренды 

земельного 

участка от 

30.12.2014 

№008322/15

45 

01:08:0000000

:4527 

340

9 

Республика Адыгея, г. 

Майкоп, х. Веселый 

0,0046 аренда Земли населенных 

пунктов 

Для 

эксплуатации и 

обслуживания 

ЭСК-6/10 кВ 

Договор 

аренды 

земельного 

участка от 

30.12.2014 

№008321/15

46 

01:08:0000000

:4528 

341

0 

Республика Адыгея, г. 

Майкоп, п. Северный 

0,0027 аренда Земли населенных 

пунктов 

Для 

эксплуатации и 

обслуживания 

ЭСК-6/10 кВ 

Договор 

аренды 

земельного 

участка от 

30.12.2014 

№008320/15

47 

01:08:0000000

:4531 



 
 

п.п. 3.3 В отношении каждого земельного участка 

Внести изменения 

 

3401 Гулькевичский район, ЭСК 

ПС-35/10 кВ «Заводская» 

0,2473 аренда Земли 

промышленности и 

энергетики 

Для 

размещения 

ЭСК 

Договор 

аренды № 

01-09/624-

1378 

23:00:000000

0:544 

3402 Гулькевичский район, ЭСК 

ПС-35/10 кВ «Зеленчукская» 

0,1430 аренда Земли 

промышленности и 

энергетики 

Для 

размещения 

ЭСК 

Договор 

аренды № 

01-09/826-

1379 

23:00:000000

0:558 

3403 Краснодарский край, 

Темрюкский район, 

Ахтанизовское с/п, пос. 

Пересыпь 

0,0026 аренда Земли населенных 

пунктов 

для 

эксплуатации и 

обслуживания 

ЭСК 6-10 кВ 

Договор 

аренды 

№300000677

0/164/2015 

от 29.12.2014 

23:30:030100

1:720 

3404 Краснодарский край, 

Темрюкский край, ст. 

Курчанское  

0,0018 аренда Земли населенных 

пунктов 

для 

эксплуатации и 

обслуживания 

ЭСК 6-10 кВ 

Договор 

аренды 

№330000067

69/163/2015 

от 29.12.2014 

23:30:130200

7:192 

3405 Краснодарский край, 0,0043 аренда Земли населенных для Договор 23:30:060101

№ 

п/п 

Адрес местонахождения 

зем. участка 

Площад

ь зем. 

участка, 

га 

Вид 

права 

на зем. 

участо

к 

Категория земель 
Разрешенное 

использование 

Реквизиты 

документов, 

подтвержда

ющих права 

на зем. 

участок 

Кадастровы

й номер 



 
 

Темрюкский район, 

Таманское с/п, пос. Волна 

пунктов эксплуатации и 

обслуживания 

ЭСК 6-10 кВ 

аренды 

№330000067

66/162/2015 

от 29.12.2014 

6:1161 

 

 

 

 

 

Заместитель генерального директора 

по корпоративному управлению  ____________________________ К.С. Коневец 

 

«9»  июня 2015   


