## Изменения в сведениях Открытого акционерного общества энергетики и электрификации Кубани, акции которого находятся в государственной собственности на 31.05.2015

1. Изложить пункт 1.10 Формы раскрытия информации открытыми акционерными обществами, акции которых находятся в государственной или муниципальной собственности Приложения 1 к Порядку раскрытия информации открытыми акционерными обществами, акции которых находятся в государственной или муниципальной собственности, и государственными (муниципальными) унитарными предприятиями, утвержденному Приказом Минэкономразвития России от 11.05.2011 № 208 (далее Форма раскрытия информации) в следующей редакции:

1. Of	щая характеристика	открытого	акционерного	общества,	акции	которого	находятся	В	государственной	или
муниципальной собственности (далее – ОАО)										
1.10	10 Численность работников ОАО (чел.) <b>8 605 чел.</b>									
	_									

## п.3.3. В отношении каждого земельного участка Добавить в перечень следующие сведения

<b>№</b> п/п	Адрес местонахождения зем. участка	Площад ь зем. участка, га	Вид права на зем. участок	Категория земель	Разрешенное использование	Реквизиты документов, подтвержда ющих права на зем. участок	Кадастровый номер
340	Гулькевичский район, ЭСК ПС-35/10 кВ «Заводская»	0,2473	аренда	Земли промышленности и энергетики	Для размещения ЭСК	Договор аренды № 01-09/624- 1378	23:00:0000000 :544

340	Гулькевичский район, ЭСК	0,1430	аренда	Земли	Для	Договор	23:00:0000000
2	ПС-35/10 кВ «Зеленчукская»			промышленности и	размещения	аренды №	:558
				энергетики	ЭСК	01-09/826-	
						1379	
340	Краснодарский край,	0,0026	аренда	Земли населенных	для	Договор	23:30:0301001
3	Темрюкский район,			пунктов	эксплуатации и	аренды	:720
	Ахтанизовское с/п, пос.				обслуживания	№30000677	
	Пересыпь				ЭСК 6-10 кВ	0/164/2015	
						от 29.12.2014	
340	Краснодарский край,	0,0018	аренда	Земли населенных	для	Договор	23:30:1302007
4	Темрюкский край, ст.			пунктов	эксплуатации и	аренды	:192
	Курчанское				обслуживания	№330000067	
					ЭСК 6-10 кВ	69/163/2015	
						от 29.12.2014	
340	Краснодарский край,	0,0043	аренда	Земли населенных	для	Договор	23:30:0601016
5	Темрюкский район,			пунктов	эксплуатации и	аренды	:1161
	Таманское с/п, пос. Волна				обслуживания	№330000067	
					ЭСК 6-10 кВ	66/162/2015	
						от 29.12.2014	
340	Республика Адыгея, г.	0,0054	аренда	Земли населенных	Для	Договор	01:08:0000000
6	Майкоп, х. Гавердовский			пунктов	эксплуатации и	аренды	:4532
					обслуживания	земельного	
					ЭСК-6/10 кВ	участка от	
						30.12.2014	
						№008323/15	
						42	
340	Республика Адыгея, г.	0,0054	аренда	Земли населенных	Для	Договор	01:08:0000000

7	Майкоп, п. Северный			пунктов	эксплуатации и обслуживания ЭСК-6/10 кВ	аренды земельного участка от 30.12.2014 №008319/15	:4526
340 8	Республика Адыгея, г. Майкоп, п. Подгорный	0,0034	аренда	Земли населенных пунктов	Для эксплуатации и обслуживания ЭСК-6/10 кВ	44 Договор аренды земельного участка от 30.12.2014 №008322/15	01:08:0000000 :4527
340	Республика Адыгея, г. Майкоп, х. Веселый	0,0046	аренда	Земли населенных пунктов	Для эксплуатации и обслуживания ЭСК-6/10 кВ	Договор аренды земельного участка от 30.12.2014 №008321/15	01:08:0000000 :4528
341	Республика Адыгея, г. Майкоп, п. Северный	0,0027	аренда	Земли населенных пунктов	Для эксплуатации и обслуживания ЭСК-6/10 кВ	Договор аренды земельного участка от 30.12.2014 №008320/15	01:08:0000000 :4531

п.п. 3.3 В отношении каждого земельного участка Внести изменения

№ п/п	Адрес местонахождения зем. участка	Площад ь зем. участка, га	Вид права на зем. участо к	Категория земель	Разрешенное использование	Реквизиты документов, подтвержда ющих права на зем. участок	Кадастровы й номер
3401	Гулькевичский район, ЭСК	0,2473	аренда	Земли	Для	Договор	23:00:000000
	ПС-35/10 кВ «Заводская»			промышленности и	размещения	аренды №	0:544
				энергетики	ЭСК	01-09/624-	
						1378	
3402	Гулькевичский район, ЭСК	0,1430	аренда	Земли	Для	Договор	23:00:000000
	ПС-35/10 кВ «Зеленчукская»			промышленности и	размещения	аренды №	0:558
				энергетики	ЭСК	01-09/826-	
						1379	
3403	Краснодарский край,	0,0026	аренда	Земли населенных	для	Договор	23:30:030100
	Темрюкский район,			пунктов	эксплуатации и	аренды	1:720
	Ахтанизовское с/п, пос.				обслуживания	№30000677	
	Пересыпь				ЭСК 6-10 кВ	0/164/2015	
						от 29.12.2014	
3404	Краснодарский край,	0,0018	аренда	Земли населенных	для	Договор	23:30:130200
	Темрюкский край, ст.			пунктов	эксплуатации и	аренды	7:192
	Курчанское				обслуживания	№330000067	
					ЭСК 6-10 кВ	69/163/2015	
						от 29.12.2014	
3405	Краснодарский край,	0,0043	аренда	Земли населенных	для	Договор	23:30:060101

Темрюкский район,	пунктов	эксплуатации и	аренды	6:1161
Таманское с/п, пос. Волна		обслуживания	№330000067	
		ЭСК 6-10 кВ	66/162/2015	
			от 29.12.2014	

Заместитель генерального директора	
по корпоративному управлению	 К.С. Коневец

«9» июня 2015